



Polczyn-Zdrój, dnia 12.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i
środków dezynfekcyjnych”;**
nr postępowania 2/ZP/2019

Pakiet 1

Pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Pozycja 31 Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie do czego będzie zastosowany korek niekapek oraz ewentualnie rozmiaru?

Odpowiedź:

Port bezigłowy stosuje się do zamknięcia portów infuzyjnych. Przeznaczony jest do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji. Zabezpiecza linię infuzyjną przed zanieczyszczeniem i infekcją podczas dożyłnej infuzji.

Pozycja 31 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 2,1m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 2,1m.

Pozycja 56 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 4,26m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 4,26m.

Pozycja 87 Czy Zamawiający dopuści szyny Zimmera w rozmiarze 13mm x 460mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szyny Zimmera w rozmiarze 13mm x 460mm.

Pozycja 88 Czy Zamawiający dopuści szyny Zimmera w rozmiarze 15mm x 460mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szyny Zimmera w rozmiarze 15mm x 460mm.

Pozycja 102 Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekuje testu ureazowego suchego czy mokrego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje testu ureazowego suchego.

Pakiet 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści koszulę w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści spodenki w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści spodenki w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pakiet 5

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,4x19mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,4x19mm.

Pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 20ml w opakowaniach a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 20ml w opakowaniach a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Pakiet 8

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w rozmiarze 1,7 x 45mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w rozmiarze 1,7 x 45mm.

Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści kaniule z portem w rozmiarze 0,6 x 19mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 18

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'24szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'24szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pakiet 20

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe.

